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AĞUSTOS AYI KONUSU “AİLE İÇİ İLETİŞİM” 

“AİLE İÇİ İLETİŞİM” konusunda ağustos ayına ait örnek faaliyet listesi hazırlanmıştır. 

  Okul idarecileri tarafından; 

-Konu öğretmen, öğrenci ve velilere duyurulacak. 

-Okul seviyesine uygun etkinliklerin seçilerek planlanması ve uygulanması sağlanacak, 

-Okulların ve kurumların web sitelerinde “Aile Yılı” ile ilgili modül/alt menü eklenecek, 

-Okulların ve kurumların web sitelerinde, sosyal medya hesaplarında ağustos ayı konusu “Aile İçi 

İletişim”  konusu duyurulacak.  

-Yapılan faaliyetlerin, çekilen fotoğraf ve videoların, Ek-1 faaliyet raporunun da doldurularak her 

ayın son iş günü mesai bitimine kadar AFBİS “Aile Yılı” modülüne girişi yapılacaktır. 

-Okulunuzda yapılan faaliyetlerden, okulunuzca oluşturmuş olduğunuz yürütme komisyonunca 

seçilecek en fazla 3 etkinliğin AFBİS sistemine girilmesi sağlanacaktır. 

YAPILABİLECEK FAALİYETLER: 

 “Aile İçi İletişim” konusu ile ilgili eğitim seviyesine uygun resim çizme çalışması yapmak. 

 “Aile İçi İletişim”  konusu ile ilgili eğitim seviyesine uygun şiir yazma çalışması yapmak. 

 “Aile İçi İletişim” konusu ile ilgili eğitim seviyesine uygun kompozisyon yazma çalışması yapmak. 

 “Aile İçi İletişim” konusu ile ilgili eğitim seviyesine uygun öğrencilere yönelik online seminer 

düzenlenmek. 

 “Aile İçi İletişim” konusunda velilerimize yönelik online seminerler düzenlenmek. 

 “Aile İçi İletişim” konusu ile ilgili eğitim seviyesine uygun sinema, tiyatro ve drama gibi 

etkinliklerde bulunmak. 

 “Aile İçi İletişim” konusunu vurgulamak amacı ile aile ziyaretleri yapmak.  

 “Aile İçi İletişim” konusu ile ilgili eğitim seviyesine uygun hikâye ve karikatür yazma çalışması 

yapmak. 

 “Aile İçi İletişim” konusu ile ilgili sınıflarda eğitim seviyesine uygun hikâyeler, kıssalar okumak ve 

anıları paylaşmak. 

 “Aile İçi İletişim” konusu ile ilgili eğitim seviyesine uygun afiş çalışması yapmak. 

 “Aile İçi İletişim” konusu ile ilgili röportaj çalışması yapmak. 

 “Aile İçi İletişim” konusu ile ilgili eğitim seviyesine uygun kitap, film ve program tavsiyesinde 

bulunmak. 

 “Aile İçi İletişim” konusu ile ilgili yardımlaşma etkinlikleri düzenlemek. 

 “Aile İçi İletişim” konusu ile ilgili geziler, alan ziyaretleri yapmak.  (Huzurevi, kardeş okul, ihtiyaç 

sahipleri, önemli mekânlar vb. ziyaret edilebilir.) 

 “Aile İçi İletişim” konusu ile ilgili eğitim seviyesine uygun münazaralar düzenlemek. 

 “Aile İçi İletişim” konusu ile ilgili eğitim seviyesine uygun yapılan çalışmaların sergilendiği;  

bilgilendirici ve ilgi çekici panolar, köşeler, duvar gazeteleri oluşturmak. 

 “Aile İçi İletişim” konusu ile ilgili mektup yazma çalışması yapmak. 

 

**Etkinliklerin seçiminde ve uygulanmasında pandemi süreci dikkate alınacaktır. 

**Yapılan etkinliklerin süresi içerisinde AFBİS sistemine girilecektir. 

** Not: Veriler resmi yazı ve e-mail ile Müdürlüğümüze gönderilmeyecektir. 

 


